
Luogo: Mede
Data: 23 gennaio 2022
Approvazione: UISP
Fonte: Fabio Giani e Barbara Maestri

Pos BIB Atleta Societa' Sesso Anno Categoria Tempo P.ti

1^ SERIE AJSPF+ e SM60+, km. 4.80

1 ... BARLETTA FRANCESCO ATL. PAVESE M 1961 M60 ... 120

2 ... COSTA GIORGIO MEZZALUNA M 1959 M60 ... ...

3 ... BROGGI BENEDETTA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1992 F18 ... 120

4 ... LONGO ROCCO ATL. NOVESE M 1962 M60 ... ...

5 ... ANGOTTI KARIN G.P. GARLASCHESE F 1982 F40 ... 120

6 ... PALMIERI MARTINO ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 120

7 ... UGGETTI ESTERINO AVIS PAVIA M 1960 M60 ... 115

8 ... CORRADI CAROLA ATL. VIGEVANO F 1996 F18 ... ...

9 ... ZANI PAOLA RUNNING OLTREPO' F 1984 F18 ... 115

10 ... TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI M 1959 M60 ... ...

11 ... CASSAR PAOLO RUN8 TEAM M 1961 M60 ... 110

12 ... PRETE CLAUDIO ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 115

13 ... STURLA MICHELA RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 ... 115

14 ... MASTROLIA LUCA G.P. CIARLASCHI M 2006 M16 ... 120

15 ... ANDREETTA ROBERTO U.S. SCALO M 1956 M65 ... 110

16 ... TESTA CLAUDIO ATL. VIGEVANO M 1960 M60 ... ...

17 ... MALAGOLI SILVIA MARINA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 ... 110

18 ... SCARAMUCCI SUSANNA MARATONETI GENOVESI F 1957 F60 ... ...

19 ... GIOLO GUALTIERO G.P. GARLASCHESE M 1958 M60 ... 105

20 ... ARMANDI ALESSANDRA G.P. GARLASCHESE F 1971 F50 ... 120

21 ... FERRANDO MARIA ROSA MARATONETI GENOVESI F 1970 F50 ... ...

22 ... BEQIRI BLEDJANA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1982 F40 ... 105

23 ... COBIANCHI ERMES RUNNING OLTREPO' M 1951 M70 ... 120

24 ... PRISINZANO ELISA ATL. PAVESE F 1999 F18 ... 110

25 ... PERRERA ANGELO MARATONETI GENOVESI M 1955 M65 ... ...

26 ... CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA M 1943 M70 ... 115

27 ... RICALDONE AMYBLUE RUNCARD F 1985 F18 ... ...

28 ... FOUQUERAY VALERIE YVELINE G.P. GARLASCHESE F 1970 F50 ... 115

29 ... SANACUORE SALVATORE U.S. SCALO M 1959 M60 ... 100

30 ... CELASCO LUISA ATL. PAVESE F 1962 F60 ... 120

31 ... ZARRILLO DONATO ATL. NOVESE M 1950 M70 ... ...

32 ... BARACCO BARBARA G.P. CIARLASCHI F 1971 F50 ... 110

33 ... BASSAN AMBRA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 ... 100

34 ... STRADA MARIO G.P. GARLASCHESE M 1952 M70 ... 110

35 ... GISCO ALDO U.S. SCALO M 1954 M65 ... 105

36 ... PIRASTU MARIA AVIS PAVIA F 1943 F60 ... 115

37 ... TERASCHI ALESSANDRA ATL. PAVESE F 1976 F40 ... 95

38 ... LASSEN TINA ATL. NOVESE F 1962 F60 ... ...

39 ... CALVI GIOVANNA G.P. GARLASCHESE F 1965 F50 ... 105

40 ... CHIRIU BRUNO U.S. SCALO M 1943 M70 ... 105

2^ SERIE AJSM/SM55, km. 6.40

1 ... BOSSI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1990 M18 ... 120

2 ... ROSELLI GABRIELE ATL. NOVESE M 1991 M18 ... ...

3 ... CANE DAVIDE SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON M 1987 M35 ... ...

4 ... OTTOBONI VALERIO ATL. NOVESE M 1985 M35 ... ...

5 ... PONTA ENRICO ATL. NOVESE M 1987 M35 ... ...

6 ... FERRO LUCA ATL. IRIENSE M 1995 M18 ... ...

7 ... MERLIN ALESSANDRO ESCAPE TEAM M 1997 M18 ... 115

8 ... ZUCCHIATTI ANDREA TEAM ATTIVASALUTE ASD M 1987 M35 ... ...

9 ... ZULIAN ALEX S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI M 1979 M40 ... ...

10 ... DINOSIO DAVIDE G.P. CODOGNO 82 M 1985 M35 ... ...

11 ... DHIMI ICHAM ATL. NOVESE M 1982 M40 ... ...

12 ... MASSONI EMANUELE G.P. CIARLASCHI M 1981 M40 ... 120

13 ... ATZORI GIANLUCA G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 ... 120

14 ... ANDREOLI FABIO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 ... 120

15 ... GIANI FABIO RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 ... 115

16 ... MELIANI ABDEL AZIZ G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 ... 110

17 ... IRNO ADRIANO CAIVANO RUNNERS M 1990 M18 ... ...

18 ... ZUCCARIN MARCO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 ... 115

19 ... JOTAZ ANDREA G.P. CIARLASCHI M 1982 M40 ... 115

20 ... GOBBI LORIS ATLETICA TDS M 1978 M40 ... ...

21 ... SQUICCIARINI ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1971 M35 ... 120

22 ... COSSU MATTIA RICCARDO ATL. IRIENSE M 1999 M18 ... ...

23 ... ZANQUOGHI ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1983 M35 ... 115

24 ... BULICH DAVIDE BIO CORRENDO AVIS M 1990 M18 ... ...

25 ... DONNO STEFANO BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO M 1987 M35 ... ...

CAMPESTRE DI MEDE
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26 ... CECCON ANTONELLO RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 ... 105

27 ... ITALIANO DAVIDE RUNNING OLTREPO' M 1987 M35 ... ...

28 ... BONEMAZZI LORENZO ATLETICA TDS M 1979 M40 ... 110

29 ... TARANTOLA STEFANO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 110

30 ... SALVINI RENATO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 ... 105

31 ... MACIS BASILIO G.P. CIARLASCHI M 1967 M55 ... 120

32 ... CARBONARO MICHELE G.P. CIARLASCHI M 1971 M50 ... 100

33 ... FERRARESI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 100

34 ... BERTOLA ANTONIO ATL. PAVESE M 1979 M40 ... 105

35 ... BARIANI LUIGI ATL. PAVESE M 1964 M55 ... 115

36 ... RIZZA DARIO G.P. GARLASCHESE M 1967 M55 ... 110

37 ... MACIS PAOLO G.P. CIARLASCHI M 1969 M50 ... 95

38 ... LUCCHIARI DANIELE U.S. SCALO M 1964 M55 ... 105

39 ... ZAPPIA FRANCESCO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 100

40 ... ZORZATO LUCA ATL. IRIENSE M 1997 M18 ... ...

41 ... VINCI STEFANO G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 ... 90

42 ... VIOLA CESARE U.S. SCALO M 1965 M55 ... 95

43 ... CARENA ALESSANDRO RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1972 M50 ... 85

44 ... TROVAMALA STEFANO BIO CORRENDO AVIS M 1974 M45 ... ...

45 ... RACCONE GIANCARLO G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE M 1974 M45 ... ...

46 ... BASSI ALESSANDRO BIO CORRENDO AVIS M 1970 M50 ... ...

47 ... BOCCHIO MARIO ATL. NOVESE M 1968 M50 ... ...

48 ... NICOLO' FRANCO ATL. PAVESE M 1972 M50 ... 80

49 ... MIRACCA ALESSANDRO U.S. SCALO M 1982 M40 ... 100

50 ... GENTILI ALFREDO G.P. CIARLASCHI M 1965 M55 ... 90

51 ... MACCIO' LUIGI ATL. NOVESE M 1964 M55 ... ...

52 ... SITZIA GIANNI PIETRO G.P. CIARLASCHI M 1970 M50 ... 75

53 ... GIACOBONE DANIELE ATL. PAVESE M 1967 M55 ... 85

54 ... MOSCHETTI GIORGIO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 80

55 ... MARIONI MATTEO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 95

56 ... MERLINO DAVIDE G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 ... 70

57 ... BETTAZZA GIULIO U.S. SCALO M 1964 M55 ... 75

58 ... DUCOLI ROBERTO G.P. CIARLASCHI M 1975 M45 ... 90

59 ... VINCI VITTORIO U.S. SCALO M 1963 M55 ... 70

60 ... GARAVAGLIA MARCO U.S. SCALO M 1974 M45 ... 85

61 ... LAZZARIN FABRIZIO G.P. GARLASCHESE M 1964 M55 ... 65

62 ... RIUSSI DARIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 ... 60

DNF ... SURIOSINI NEVIO MARATONETI GENOVESI M 1970 M50 ... ...

DNQ ... GINANNESCHI NICOLO' ATL. IRIENSE M 2001 M18 ... ...

DNQ ... SAMELE LUCIANO ATL. IRIENSE M 1999 M18 ... ...

3^ SERIE - Gare giovanili, km. 1.00

1 ... BONEMAZZI CRISTIANO ATLETICA TDS M 2010 M12 ... 120

2 ... BRAMBILLA DAVIDE G.P. CIARLASCHI M 2009 M12 ... ...

3 ... MICHELI ELEONORA ATL. IRIENSE F 2010 F12 ... ...

4 ... IMPERIALI ALESSANDRO ATL. IRIENSE M 2008 M14 ... ...

5 ... SAIJA DAVIDE G.P. CIARLASCHI M 2008 M14 ... 120

6 ... INCHISCIANO ALICE ATL. IRIENSE F 2008 F14 ... ...

7 ... MICHELI FEDERICA ATL. IRIENSE F 2008 F14 ... ...

Classifiche di categoria

1 ... MICHELI ELEONORA ATL. IRIENSE F 2010 F12 ... ...

1 ... INCHISCIANO ALICE ATL. IRIENSE F 2008 F14 ... ...

2 ... MICHELI FEDERICA ATL. IRIENSE F 2008 F14 ... ...

1 ... BROGGI BENEDETTA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1992 F18 ... 120

2 ... CORRADI CAROLA ATL. VIGEVANO F 1996 F18 ... ...

3 ... ZANI PAOLA RUNNING OLTREPO' F 1984 F18 ... 115

4 ... PRISINZANO ELISA ATL. PAVESE F 1999 F18 ... 110

5 ... RICALDONE AMYBLUE RUNCARD F 1985 F18 ... ...

1 ... ANGOTTI KARIN G.P. GARLASCHESE F 1982 F40 ... 120

2 ... STURLA MICHELA RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 ... 115

3 ... MALAGOLI SILVIA MARINA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 ... 110

4 ... BEQIRI BLEDJANA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1982 F40 ... 105

5 ... BASSAN AMBRA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 ... 100

6 ... TERASCHI ALESSANDRA ATL. PAVESE F 1976 F40 ... 95
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1 ... ARMANDI ALESSANDRA G.P. GARLASCHESE F 1971 F50 ... 120

2 ... FERRANDO MARIA ROSA MARATONETI GENOVESI F 1970 F50 ... ...

3 ... FOUQUERAY VALERIE YVELINE G.P. GARLASCHESE F 1970 F50 ... 115

4 ... BARACCO BARBARA G.P. CIARLASCHI F 1971 F50 ... 110

5 ... CALVI GIOVANNA G.P. GARLASCHESE F 1965 F50 ... 105

1 ... SCARAMUCCI SUSANNA MARATONETI GENOVESI F 1957 F60 ... ...

2 ... CELASCO LUISA ATL. PAVESE F 1962 F60 ... 120

3 ... PIRASTU MARIA AVIS PAVIA F 1943 F60 ... 115

4 ... LASSEN TINA ATL. NOVESE F 1962 F60 ... ...

1 ... BONEMAZZI CRISTIANO ATLETICA TDS M 2010 M12 ... 120

2 ... BRAMBILLA DAVIDE G.P. CIARLASCHI M 2009 M12 ... ...

1 ... IMPERIALI ALESSANDRO ATL. IRIENSE M 2008 M14 ... ...

2 ... SAIJA DAVIDE G.P. CIARLASCHI M 2008 M14 ... 120

1 ... MASTROLIA LUCA G.P. CIARLASCHI M 2006 M16 ... 120

1 ... BOSSI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1990 M18 ... 120

2 ... ROSELLI GABRIELE ATL. NOVESE M 1991 M18 ... ...

3 ... FERRO LUCA ATL. IRIENSE M 1995 M18 ... ...

4 ... MERLIN ALESSANDRO ESCAPE TEAM M 1997 M18 ... 115

5 ... IRNO ADRIANO CAIVANO RUNNERS M 1990 M18 ... ...

6 ... COSSU MATTIA RICCARDO ATL. IRIENSE M 1999 M18 ... ...

7 ... BULICH DAVIDE BIO CORRENDO AVIS M 1990 M18 ... ...

8 ... ZORZATO LUCA ATL. IRIENSE M 1997 M18 ... ...

DNQ ... GINANNESCHI NICOLO' ATL. IRIENSE M 2001 M18 ... ...

DNQ ... SAMELE LUCIANO ATL. IRIENSE M 1999 M18 ... ...

1 ... CANE DAVIDE SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON M 1987 M35 ... ...

2 ... OTTOBONI VALERIO ATL. NOVESE M 1985 M35 ... ...

3 ... PONTA ENRICO ATL. NOVESE M 1987 M35 ... ...

4 ... ZUCCHIATTI ANDREA TEAM ATTIVASALUTE ASD M 1987 M35 ... ...

5 ... DINOSIO DAVIDE G.P. CODOGNO 82 M 1985 M35 ... ...

6 ... SQUICCIARINI ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1971 M35 ... 120

7 ... ZANQUOGHI ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1983 M35 ... 115

8 ... DONNO STEFANO BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO M 1987 M35 ... ...

9 ... ITALIANO DAVIDE RUNNING OLTREPO' M 1987 M35 ... ...

1 ... ZULIAN ALEX S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI M 1979 M40 ... ...

2 ... DHIMI ICHAM ATL. NOVESE M 1982 M40 ... ...

3 ... MASSONI EMANUELE G.P. CIARLASCHI M 1981 M40 ... 120

4 ... JOTAZ ANDREA G.P. CIARLASCHI M 1982 M40 ... 115

5 ... GOBBI LORIS ATLETICA TDS M 1978 M40 ... ...

6 ... BONEMAZZI LORENZO ATLETICA TDS M 1979 M40 ... 110

7 ... BERTOLA ANTONIO ATL. PAVESE M 1979 M40 ... 105

8 ... MIRACCA ALESSANDRO U.S. SCALO M 1982 M40 ... 100

1 ... ANDREOLI FABIO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 ... 120

2 ... ZUCCARIN MARCO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 ... 115

3 ... TARANTOLA STEFANO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 110

4 ... SALVINI RENATO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 ... 105

5 ... FERRARESI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 100

6 ... TROVAMALA STEFANO BIO CORRENDO AVIS M 1974 M45 ... ...

7 ... RACCONE GIANCARLO G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE M 1974 M45 ... ...

8 ... MARIONI MATTEO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 95

9 ... DUCOLI ROBERTO G.P. CIARLASCHI M 1975 M45 ... 90

10 ... GARAVAGLIA MARCO U.S. SCALO M 1974 M45 ... 85

1 ... ATZORI GIANLUCA G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 ... 120

2 ... GIANI FABIO RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 ... 115

3 ... MELIANI ABDEL AZIZ G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 ... 110

4 ... CECCON ANTONELLO RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 ... 105

5 ... CARBONARO MICHELE G.P. CIARLASCHI M 1971 M50 ... 100

6 ... MACIS PAOLO G.P. CIARLASCHI M 1969 M50 ... 95

7 ... VINCI STEFANO G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 ... 90

8 ... CARENA ALESSANDRO RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1972 M50 ... 85

9 ... BASSI ALESSANDRO BIO CORRENDO AVIS M 1970 M50 ... ...
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10 ... BOCCHIO MARIO ATL. NOVESE M 1968 M50 ... ...

11 ... NICOLO' FRANCO ATL. PAVESE M 1972 M50 ... 80

12 ... SITZIA GIANNI PIETRO G.P. CIARLASCHI M 1970 M50 ... 75

13 ... MERLINO DAVIDE G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 ... 70

14 ... SURIOSINI NEVIO MARATONETI GENOVESI M 1970 M50 ... ...

1 ... MACIS BASILIO G.P. CIARLASCHI M 1967 M55 ... 120

2 ... BARIANI LUIGI ATL. PAVESE M 1964 M55 ... 115

3 ... RIZZA DARIO G.P. GARLASCHESE M 1967 M55 ... 110

4 ... LUCCHIARI DANIELE U.S. SCALO M 1964 M55 ... 105

5 ... ZAPPIA FRANCESCO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 100

6 ... VIOLA CESARE U.S. SCALO M 1965 M55 ... 95

7 ... GENTILI ALFREDO G.P. CIARLASCHI M 1965 M55 ... 90

8 ... MACCIO' LUIGI ATL. NOVESE M 1964 M55 ... ...

9 ... GIACOBONE DANIELE ATL. PAVESE M 1967 M55 ... 85

10 ... MOSCHETTI GIORGIO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 80

11 ... BETTAZZA GIULIO U.S. SCALO M 1964 M55 ... 75

12 ... VINCI VITTORIO U.S. SCALO M 1963 M55 ... 70

13 ... LAZZARIN FABRIZIO G.P. GARLASCHESE M 1964 M55 ... 65

14 ... RIUSSI DARIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 ... 60

1 ... BARLETTA FRANCESCO ATL. PAVESE M 1961 M60 ... 120

2 ... COSTA GIORGIO MEZZALUNA M 1959 M60 ... ...

3 ... LONGO ROCCO ATL. NOVESE M 1962 M60 ... ...

4 ... UGGETTI ESTERINO AVIS PAVIA M 1960 M60 ... 115

5 ... TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI M 1959 M60 ... ...

6 ... CASSAR PAOLO RUN8 TEAM M 1961 M60 ... 110

7 ... TESTA CLAUDIO ATL. VIGEVANO M 1960 M60 ... ...

8 ... GIOLO GUALTIERO G.P. GARLASCHESE M 1958 M60 ... 105

9 ... SANACUORE SALVATORE U.S. SCALO M 1959 M60 ... 100

1 ... PALMIERI MARTINO ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 120

2 ... PRETE CLAUDIO ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 115

3 ... ANDREETTA ROBERTO U.S. SCALO M 1956 M65 ... 110

4 ... PERRERA ANGELO MARATONETI GENOVESI M 1955 M65 ... ...

5 ... GISCO ALDO U.S. SCALO M 1954 M65 ... 105

1 ... COBIANCHI ERMES RUNNING OLTREPO' M 1951 M70 ... 120

2 ... CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA M 1943 M70 ... 115

3 ... ZARRILLO DONATO ATL. NOVESE M 1950 M70 ... ...

4 ... STRADA MARIO G.P. GARLASCHESE M 1952 M70 ... 110

5 ... CHIRIU BRUNO U.S. SCALO M 1943 M70 ... 105

Classifiche di società

1 G.P. GARLASCHESE 19 1925

2 G.P. CIARLASCHI 15 1610

3 U.S. SCALO 12 1155

4 ATL. PAVESE 10 1065

5 RUNNING OLTREPO' 6 675

6 AVIS PAVIA 3 345

7 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 3 310

8 ATLETICA TDS 2 230

9 ESCAPE TEAM 1 115

10 RUN8 TEAM 1 110


